et infrascriptis hoc publicum confecimus instrumentum. Acta fuerunt bec

Mechlinie in hospilio nuncupatur ter Couderborch ibidem anno indictione
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en zij tôt hem moest wederkeeren ; edoch, om gewichtige rede-

nen beval de paus, dat zij in bewaring zou gehoudeu worden bij

haren bloedverwant Amedeus van Savooie. Daar zou Jacoba, op

mense die et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem ex parte domini

ducis Burgundie nobilibus potentibusque dominis, militibus et domicellis

videlicet domino Nicolao Rolin , domino d'Anlhume cancellario , domino

Johanne de Luxembourg, domino de Beaurevoir, domino de Comines, Philippo

domino de Borssel, Rolando d'Uutkerke, Petro de Bauffremont, domino de

Charney, Anthonio de Salegny, domino de Traves, domino de Masmines,

Heurico, domino de Wassenare, Johanne de Horne, Johanne de Puligny, dicto

chapellain domino de Mota, Florencio de Borssel, Laurentio de Cats, Andréa

de Thoulonjon, Egidio d'Arremude, Guidone Guilbaut, magistro Judoco de

Steellant et Johanne Rasoir. Ex parte domini ducis Brabancie illustribus,

nobilibus potentibusque dominis militibus et domicellis videlicet domino

Philippo comité de Sancto Paulo et de Ligny, domino Petro de Luxembourg,

comité de Conversan et de Brene et domino de Edingem, domicellis de Nasso

et de Seyne, Engelberto d'Anghien, Henrico de Lectre, Johanne de Ghines,

domino de Berges, Suprazomam domino de Hoochslraten, magistro de Chan-

teraine, magistro Cornelio, Proper preposito ecclesie Cameracensis , Johanne

de Boutershem, Guillelmo de Montenaken, Arnoldo Stamelaert, domino de

Uden, Johanne de Wonden, domino de Lillo, Nicolao de Sanclo Gaugerico

Evrardo de Dumo, Daniele de Ranst et Roberto Daule. Et quam pluribus aliis

ad premissa vocatis rogatis specialiter et requisitis.

» Et ego Petrus Hacdorp cornes palatinus Coloniensis diocesis apostolica ac

sacri palacii causarum apostolici et imperiali auctoribus juratus tabellio et

publicus notarius quod omnibus et singulis premissis dum sicut premittitur

fièrent et agerentur una cum Henrico de Usselroede est testibus prenominatus

presens inter fui eaque sic fieri vidi et audivi id circo hoc presens publicum

instrumentum per alium fideliter scriptum manu propria subscripsi ac signo

et nomine meis solitis et consuetis una cum predicto Henrico de Usselrode meo

in bac parte meo connotario signavi rogatus et requisitus in (idem et testimo-

nium omnium et singulorum premissorum.

» Et ego Hericus de Uselrode Cameracensis dyocesis apostolica et imperiali

aucloritatibus juratus notarius quod obligationibus promissionibus infra-

scriptis dum ut premittitur fièrent et agerentur unacum prefato Petro Hacdorp

comité palalino meo connotario et testibus premissis interfui ea que sic fieri

vidi et audivi ideoque hoc presens publicum instrumentum aliéna fideli manu

scriptum inde confecimus, nomine et signo meis solitis et consuetis requisitus

et rogatus signavi in fide et testimonium omnium premissorum. »

(Rekenkamer te Rijsel. — Oorspronkelijk stuk

op perkament.)
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hare eigene kosten, blijven, totdat, na behoorlijk onderzoek, de

opperkerkvoogd ook een gewijsde ten pétitoire ter eindelijke

beslissing der zaak zou hebben gegeven *.

• « In nomine Domini amen. Prideni sanctissimus in Christo pateret Domi-

nus noster Dominus Martinus divina providentia papa quintus quamdem expo-

sitionis sive supplicalioniscedulam nobis Jordano miseratione divina episcopo

albanensi sacro sanctae romanae ecclesiae cardinali de Ursinis tradidithujus-

rnodi subtenore dignetur, sanctitas vestra causant et causas nullitatis etnul-

litatum praetensi matrimonii inter devotissimam E. S. V. dominant Jacobam

ducissam Bavariae comitissam Hanoniae etc. et illustrem principem dominum

Jobannem ducem Brabantiae de facto contracti nec non divorcii et separationis

ejusdem ac omnes alias quas premissorum occasione dicla domina Jacoba

contra praefatum dominum Johannem movet et movere intendit committere

alicui ex reverendissimis patribus sanctae romanae ecclesiae cardinalibus

audiendis cognoscendis et fine debito decidendis cum omnibus emergentiis

,

jucidentiis,dependentiis et conexis et cum potestate citandi dictum dominum

Johannem totiens quotiens opus erit et per edictum publicum in romana curiae

et extra in locis vicinis affigendi cum non pateat ad cum tutus avessus non

obstante quod forsan causa seu causae bujusmodi non siut de sui natura in

curia romana tractandaeet fiviendae seu alias devolutae et aliis conlrariis non

obstantibus quibuscumque et ulterius nobis vivae vocis oraculo commisit cau-

sam et causas in dicta expositionis sive supplicationis cedula contentas et

designatas juxta ipsius commissionis sive suplicalionis tenorem audiendas

cognoscendas decidendas et sive debito terminandas cum omnibus et singulis

emergentiis, jucidentiis,dependentiis etconvexis et cum potestate citandi per

editum publicum non tamen in romana curia sed in partibus in locis circum